

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อระบายน้ำหน้าสถานีรถไฟ		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	มณฑลภูเก็ต		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	83,000. -		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ท่อ 4.00 เมตร ยาว 34.00 เมตร ท่อ 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 146.00 ตร.ม.		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	23 พฤษภาคม 2560	เป็นเงิน	81,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	แผน ผ. A แผนที่ 1/1		
5.2	ผ. 5		
5.3			
5.4			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	นางสาวชลิ ศิริพกุล / นายประพนธ์ เสวกานันท์ / นางสาวณัฏฐา จวสิทธิ์		



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ที่..... วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใสที่ ๑๖๕ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านลำโรงโคก สายหน้าบ้านนายแหลม ผิวกษา หมู่ที่ ๖ ตำบลลุดน้ำใส อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๘.๐๐ ตรม. ตามรูปแบบรายละเอียดและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส นั้น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๘๔,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางवासณา จงจิตร)

จพง. การเงินฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางประกามาต เสวกานันท์)

นักวิชาการเงินฯ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวกุล)

ผอ.กองสวัสดิการฯ

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส

☒

เห็นชอบ

☐

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน สายหน้าบ้านนายแหลม ผิวรักษา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำโรงโคก หมู่ที่ 6 ตำบลกุดน้ำใส อำเภोजัด

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 37 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 148 ตร.ม.

ประมาณราคาวันที่ 23 พฤษภาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 25.81 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	148	ตร.ม.	0.00	-	2.00	296.00	296.00	
	1.1 ค่าถมดินปรับพื้นที่	0	ลบ.ม.	50.00	-	-	-	-	
	1.2 ทราดยกที่ปรับระดับ (ทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.)	7.4	ลบ.ม.	50.00	370.00			370.00	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็กผสมเสร็จ	22.2	ลบ.ม.	2,349.00	52,147.80	306.00	6,793.20	58,941.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็กตะแกรง W-8 MESH ขนาด 4 mm. @ 0.25 m.	148.00	ตร.ม.	20.00	2,960.00			2,960.00	
	3.2 เหล็ก RB 13 มม. (SR 24) 13.90 กก./เส้น	0.04	ตัน	17,239.00	689.56			689.56	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0	ก.ก.	69.00	-			-	
4	แบบเหล็กหล่อคอนกรีต								
	4.1 แบบเหล็ก	0	ท่อน	400.00	-			-	
	4.2 ท่อระบายน้ำคอนกรีต ϕ 0.30 x 1.00 ม	0	ท่อน	261.68	-			-	
5	งานอื่นๆ								
	5.1 ลูกครึ่งโหลทาง (คิวหลวม)	5.5	ลบ.ม.	116.00	638.00	50.00	275.00	913.00	
	5.2 แอสฟัลต์	5	ลิตร	30.00	150.00	10.00	50.00	200.00	
	5.3 ท่อพีวีซี 3/4 นิ้ว	0	ท่อน	40.00	-			-	
	5.4 โฟรม ขนาด 1 นิ้ว	0	แผ่น	30.00	-			-	
6	ป้ายโครงการ	0	ป้าย						
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								64,369.56	
ค่า FACTORF 1.3074								19,787.20	
รวมเป็นเงิน								84,156.76	
ปรับลดตามความเหมาะสม								84,000.00	
ตัวอักษร (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☐ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวาสนา จงจิตร) จพง.การเงินฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางประภาวดี เสวกันันท์) นักวิชาการเงินฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวล) ผอ.กองสวัสดิการฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหน้าบ้านนายแหลม ผิวกษา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสำโรงโคก หมู่ที่ 6 ต.กุดน้ำใส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 148 ตรม.

ประมาณราคาวันที่ 23 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน บาท	ค่า	รวม ค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
			Factor F		
1	ประเภทงานอาคาร	64,369.56	19,787.20	84,156.76	Factor F 1.3074 - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ต้องปรับแต่ง - ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
สรุป		รวมเป็นเงิน		84,156.76	
		ปรับลดตามความเหมาะสม		84,000.00	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		84,000.00	
ตัวอักษร (แปดหมื่นสี่พันพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☐

เห็นชอบ

☐

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ).....จพง.การเงินฯ

(นางวาสนา จงจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....นักวิชาการเงินฯ

(นางประกามาต เสวกานันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผอ.กองสวัสดิการฯ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวลกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส

☐

อนุมัติจำนวนเงิน

บาท

☐

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส